

روزنامه شهرلے

حوادث

آدم بریایی میلیاردری در تهران ناکام ماند

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از زراحیای مرد جوانی که در جنوب تهران هدف ربایش قرار گرفته بود، با اقدامات انجام شده از سوی کارآگاهان این پلیس خبر داد.سردار علی ولیپور گودرزی درباره جزئیات این خبر گفت: چند روز پیش زن جوانی هراسان به اداره یازدهم پلیس آگاهی مراجعه واعلام کرد که همسرش برای خرید از سوپرمارکت خانه را ترک کرده اما دیگر بازنگشته و تلفن همراهش نیز خاموش است. این زن همچنین گفت که دقیقی قبل فرد ناشناسی با او تماس گرفت و با طرح این ادعا که همسرش را به گروگان گرفته است گفته که اگر ۱۰ میلیارد پول نقد به او داده نشود، مرد جوان را به قتل می‌رساندوی افزود: تیم جنایی در نخستین گام دوربین‌های مداربسته خیابان‌های اصلی را هدف بازیابی قرار دادند و متوجه شدند مرد جوان هنگامی که در مسیر سوپرمارکت بوده توسط افراد ناشناسی با یک خودرو هدف آدم‌ریایی قرار گرفته است. در ادامه نیز پلاک ماشین آدم‌ریایان شناسایی شد.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات متوجه شدند که خودروی آدم‌ریایان در شمال کشور تردد دارد و آنها از گذشته با مرد جوان اختلافات شخصی داشتند که همین سرخ مهم کافی بود تا متمهمان پرونده به یک‌قدمی بازداشت قرار بگیرند. کارآگاهان که سایه متوجه شدند که آدم‌ریایان از ترس بازداشت خود، گروگان را در مازندران رها کرده و هر کدام به‌صورت جداگانه به مکانی نامعلوم گریخته‌اند.ولیپور گودرزی گفت:مرد جوان از اینکه از چنگال آدم‌ریایان آزاد شد، در جریان تحقیقات گفت که متهمان را می‌شناخته و اختلافاتی از گذشته با آنها داشته است. در همین راستا کارآگاهان مأموریت یافتند با اقدامات گسترده اطلاعاتی، هویت آدم‌ریایان را شناسایی و نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند.

آمار نگران کننده گرم‌زدگی در یک هفته

سخنگوی سازمان اورژانس کشور ضمن اعلام آمار گرم‌زدگی در کشور طی بازه زمانی ۳ تا ۸ مردادماه جاری گفت: این آمار نگرانی‌های جدی در خصوص سلامت عمومی در روزهای گرم اخیر را افزایش داده است.بلیک یکتاپرست سخنگوی سازمان اورژانس کشور اظهار داشت: ۳۳۲ نفر با علام گرم‌زدگی در بازه زمانی ۸ تا ۱۳ مردادماه جاری به مراکز درمانی مراجعه کردند که

این آمار نگرانی‌های جدی در خصوص سلامت عمومی در روزهای گرم اخیر را افزایش داده است.یکتاپرست گفت: از مجموع بیمارانی که علامه گرم‌زدگی داشتند، ۲۷۱ نفر به صورت شخصی به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند و ۷۲ مورد تماس با اورژانس ۱۱۵ ثبت شده‌است. از این تعداد ۳۷ نفر توسط تیم‌های اورژانس به مراکز درمانی منتقل وی افزود، از مجموع بیماران ۲۱ نفر به بستری در مراکز درمانی نیاز داشتند و تحت مراقبت‌های درمانی قرار گرفتند.

قطع عضو شهروند تهرانی در قدرت‌نمایی ارداڅل و اویش

معاون کر عملیات پلیس اطلاعات تهران از دستگیری ۲ شرور سابقه‌دار خبر داد که در جریان قدرت‌نمایی در یکی از محله‌های پایتخت باعث قطع عضو یکی از شهروندان شده بودند.سرنهنگ سعید راستی معاون مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران با بیان اینکه اقدامات و رفتارهای ارداڅل و اویش باعث تشویش اذهان عمومی و ناراضی‌گری مردم و القاء حس ناامنی در جامعه می‌شود، اظهار کرد: پلیس با جدیت با برهم زندگان نظم و امنیت عمومی مقابله و تحت هیچ شرایطی اجازه نمی‌دهد افرادی نظم و امنیت جامعه را برهم بزنندوی در ادامه با اشاره به شناسایی و دستگیری دو شرور و ارداڅل و اویش سابقه‌دار و خطرناک در عملیات مأموران عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ، گفت:این دو شرور که با نزاغ و درگیری و قدرت نمایی با قمه موجب قطع عضو شهروندی شده بودند، با اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهشان در محله یافت آباد تهران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.راستی با بیان اینکه دستگیری این دو شرور باعث رضایتمندی مردم و تقدیر آنان از عملکرد مقتدرانه پلیس را موجب شده گفت: متمهمان تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود اعتراف کردند همچنین برای آنان پرونده‌ای تشکیل شده و این دو نفر پس از تکمیل پرونده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

کلابرداری با طعمه وام خانگی در پاکدشت
در اقدامی کلابرداران‌ه، زنی با سواسف‌فاده از نیاز مالی شهروندان، با وعده وام خانگی مبلغی بالغ بر ۵ میلیارد ریال را از آنان کلابرداری کرد که در نهایت توسط پلیس دستگیر شد.سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان پاکدشت از دستگیری عامل کلابرداری ۵ میلیارد ریالی از شهروندان به بهانه قرعه کشی وام‌های خانگی، توسط پلیس آگاهی خبر داد.سرهنگ کرد گفت: فردی خانی در توضیح این خبر اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلابرداری از آنان به بهانه وام خانگی و متواری شدن فرد ثبت نام کننده، موضوع بصورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان پاکدشت افزود: مأموران پلیس آگاهی با کار اطلاعاتی و فنی موفق به شناسایی فرد کلابردار که خانمی حدود ۴۰ سال شده و پس از اخذ دستور قضایی در یکی عملیات باغلیگیرانه دستگیری کردند.سرنهنگ وی خانی توضیح کرد: فرد کلابرداری با شنسود و شگرد قرعه کشی وام خانگی بیش از ۵ میلیارد ریال از شهروندان کلابرداری کرده بود که در تحقیقات فنی و پلیسی و در مواجهه با ادله و مستندات موجود به جرم خود اعتراف و پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

هدملی | گروه اجتماعی: بعد از اینکه بارها دولت اعلام کرد که می‌خواهد افافنه داخل ایران را نساماندهی و اتباع غیرمجاز را اخراج کند و در شرایطی که اعلام شده که ۶۰ تا ۸۰ درصد کودکان کار را اتباع تشکیل می‌دهند، حالا، مدیرکل دفتر امور کودکان و نوجوانان بهیستی از فراهم شدن امکان نگهداری موقت از کودکان اتباع بی‌سرپرست خبر داده است.

چند وقت پیش بود که مهری سادات موسوی معاونت فرهنگی و‌امور اجتماعی سازمان بهیستی عوامل اجتماعی و اقتصادی، مهاجرت، فقر، اعتیاد و طلاق را از مهمترین دلایل وجود کودکان و نوجوانان کار خیابانی دانسته سا بیان اینکه بهیستی به تنهایی قادر به شناسایی و ساماندهی این کودکان در جامعه‌نیست، گفته بود که بسیاری از این کودکان به صورت قاچاق وارد کشور شده و بدون هویت وزارت اقامتی به سر می‌رنبد.به گفته موسوی، این دسته از کودکان به سبب نداشتن کارت هویتی و مجوز اقامت برابر مقررات و قوانین از دریافت خدمات حمایتی نیز محروم هستند. وی با تاکید بر ضرورت همکاری و همکاری بیشتر سایر نهادهای متولی، تاکید کرده بود که بحث کودکان کار و خیابانی به یک هم‌افزایی، همراهی و همدلی بین دستگاه‌های متولی نییاز دارد و بهیستی به عنوان یک سازمان حمایتی تکالیفی بسر عهده دارد که باید آنها را انجام دهد، اما بحث جمع‌آوری کودکان کار برعهده این سازمان نبوده و تنها در زمینه شناسایی و حمایت‌های اجتماعی، وظایفی براساس قانون را عهده دار است‌وی آن زمان با اشاره به فعالیت مراکز روزانه و شبانه روزی بهیستی در کاهش آسیب‌های اجتماعی، گفتی بود؛ توسعه مراکز نگهداری این کودکان از جمله برنامه‌های اولویت دار بهیستی می‌باشد و تلاش داریم تا یک مرکز شبانه روزی را در شهر زابل، که گلوگاه ورود این کودکان به کشور است، راه اندازی کنیم.موسوی تاکید کرد: آمار نگرانی از کودکان خیابانی نداریم اما در حال حاضر بیش از ۲ هزار کودک کار در کشور از خدمات آموزشی و توانمندسازی بهیستی به‌هم‌ممنند.جاری

چالش‌ی برای آمار شهرونها

این معطل اما فقط مختص تهران نیست بلکه بسیاری از شهرستان‌ها نیز با آن درگیر هستند که‌اینکه براساس بسیاری از گزارش‌های تصویری که در فضای مجازی منتشر می‌شود، در برخی از شهرستان‌های اطراف تهران به قدری اتباع افغان فرآوانند که کمتر می‌توانید خبری از یک ایرانی در آنجا ببینید. در همین راستا، چندی قبل معاون اجتماعی بهیستی استان فارس نیز اعلام کرده بود که ۷۴ درصد کودکان کار در استان فارس اتباع بیگانه هستند.«حمیدرم‌احمدجودیان» ضمن تاکید بر ضرورت کاهش آمار کودکان کار در کلاتشهر شیراز گفته بود که در صورتی که شهروندان بتوانند کمک‌های نقدی و غیرنقدی به جای صدقه به این کودکان خودداری کنند، شاهد کاهش جمعیت آنها خواهیم بود‌وی در تشریح نحوه کمک‌رسانی بهیستی به این کودکان، گفت: این کمک‌ها در قالب ارائه بسته‌های معیشتی، پرداخت هزینه‌های درمانی و تحصیلی به کودکانی که در مراکز بهیستی استان پذیرش شده و دارای

جامعه

«هدملی» گزارش می‌دهد:

گوشه چشم دولت به کودکان اتباع



کد شناسایی هستند، ارائه می‌شود.محمودیان در خصوص کودکان اتباع بیگانه فاقد مجوز، گفت:

برای این دسته از کودکان، مراحل قانونی جهت حکم رز صادر خواهد شد.

واگذاری موقت «نگهداری» کودکان اتباع خارجی

اسما در جدیدترین خبر در مورد کودکان اتباع بیگانه، مدیرکل دفتر امور کودکان و نوجوانان بهیستی از فراهم شدن امکان نگهداری موقت از کودکان اتباع بی‌سرپرست خبر داده است.

«سعید بابایی» با اشاره به اجرای طرح خانواده میزبان و تسهیل در اسر فرزندخواندگی اظهار کرد: به دنبال اصلاح آئین‌نامه اجرایی قانون حمایت از کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست و ابلاغ شیوه‌نامه آن، موسسات و مراکز نگهداری از کودکان به جای اقامتگاه دائمی به معبری برای واگذاری کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست به خانواده‌های متقاضی» تبدیل خواهند شد.

وی با اشاره به اینکه در این شیوه‌نامه علاوه بر کودکان ایرانی، مجوز مراقبت موقت از کودکان بی‌سرپرست خارجی نیز داده شده است، گفت: اگرچه در قانون فرزندخواندگی در خصوص فرزندخواندگی کودکان اتباع نقطه مغفول وجود داشت، اما این موضوع در طرح خانواده میزبان در نظر گرفته شد. کودکان فاقد سرپرست موثر اتباع ممکن است از والدینی باشند که حضور مجاز یا حضور غیرمجاز دارند. برای بهیستی کودک بودن این طفل مهم است و البته ماندن یا نماندن وی تابع قوانین سازمان مهاجرت است.مدیرکل دفتر امور کودکان و نوجوانان بهیستی تاکید کرده؛ در مدتی که این کودک توسط دستگاه قضایی به بهیستی تحویل داده می‌شود تلاش می‌کنیم تا به بهترین وجه از وی مراقبت کنیم. شیوه‌نامه مراقبت موقت این مجوز را به بهیستی داده تا این کودک برای مراقبت بهتر به خانواده اتباع مجاز همان کشور یا خانواده ایرانی سپرده شود. البته بر اساس قوانین فعلی کشور این کودک نمی‌تواند شناسنامه ایرانی دریافت کند.بابایی با بیان اینکه واگذاری موقت فرزندان اتباع در استان‌هایی که مرکز حضور تجمعی اتباع هستند، آغاز شده‌است، یادآور شد: در اجرای این طرح کودکان اتباع می‌تواند هم به خانواده میزبان ایرانی و هم خانواده

مربوط به دانشگاه آزاد، بخشی به جامعه‌المصطفی و دانشگاه‌های دیگر است. رئیس سازمان ملی مهاجرت در سال ۱۴۰۲ آمار ۱۷۰ هزار دانشجو را مطرح کرد. در ۴۹،۱۴۰۰ هزار صندلی دانشگاهی در مقطع کارشناسی و در ۱۴۰۲ پس از تکمیل ظرفیت، بیش از ۳۰۰ هزار صندلی خالی ماند.

بخش دیگری از امواج مهاجرتی به اخراج عراقی‌ها در زمان صدام و همچنین کویتی‌ها در دوران جنگ خلیج فارس بازمی‌گردد. این امواج مقطعی بود، اما موج مهاجرت اتباع افغانستان ادامه دارد. برآورد اعلام شده از سوی وزیر کشور (۱۴۰۲) حاکی از حضور ۵ میلیون اتباع افغانستان در ایران است. رئیس سازمان ملی مهاجرت نیز بهمن ۱۴۰۲ حضور سه میلیون و ۵۰۰ هزار اتباع خارجی مجاز از ملیت‌های مختلف در کشور خبر داد که البته تعداد اتباع افغانستان در میان آن‌ها مشخص نیست. **آمار ارائه شده توسط سازمان ملل - UN-HCR**

حالت اجرا می‌باشد

مساحت آژانس پناهندگان سازمان ملل در این

رئیس کل نادگستری در اظهار نظری خبر از آمار غیررسمی حضور ۳۰۰ هزار نفر اتباع مجاز و غیرمجاز خارجی به اندازه جمعیت یکی از شهرستان‌های استان و همچنین افزایش حضور آنها در پرورنده‌های کبفری و حقوقی به عنوان خواهان و خوانده داد. برای درک بهتر این آمار اشاره به این نکته کلی است که فردیس به عنوان یکی از متراکم‌ترین مناطق شهری کشور که در استان البرز واقع شده، ۷۰۰ هزار نفر جمعیت دارد. به این بهانه مساله اتباع غیرمجاز و ایجاد مختلف آن را مورد بررسی قرار دادیم.ایران یک کشور مهاجرپرست است. طبق آمارهای رسمی، بیش از ۴ میلیون نفر در ایران‌این مقیم خارج هستند که با گفته برخی کارشناسان و هم‌چنین ایرانیان خارج‌نشین، این آمار مربوط به افرادی است که مدارک هویتی ایرانی هم دارند و با توجه به گذر زمان و تغییر نسل، بسیاری ایرانیان دیگر مدارک هویتی ایرانی اخذ نکردند. بر اساس همین تحلیل‌ها، آمار ایرانیان مقیم، ۸ تا میلیون نفر نیز برآورد شده‌است.

پیچیده‌دانشجوها

براساس آمار مرکز پژوهش‌های مجلس، در سال ۱۴۰۰، بیش از ۱۲۰ هزار دانشجوی خارجی در ایران تحصیل می‌کردند که ۵۰ هزار نفر آنان

هاشور

شهرداری تهران درباره تملک منزل

«شیخ فضل‌الله نوری» گزارشش دهد

سخنگوی شورای اسلامی ششهر تهران بر لزوم گزارش شهرداری تهران در زمینه تملک منزل «شیخ فضل‌الله نوری» تاکید کرد.

علیرضا نادعلی در تذکر پیش از دستور خود در جلسه شورای شهر تهران ضمن گرامیداشت یاد شیخ فضل‌الله نوری، اظهار کرد: جوهره اقدامات ایشان مردم سالاری دینی است و این شخصیت بزرگ برگی بر گردن انقلاب اسلامی دارد و ما در مورد ایشان کم کار کرده‌ایم.

وی افزود: باید در خصوص منزل ایشان در دره ششم اقداماتی انجام می‌شد. ما در کمیته فرهنگی و گردشگری شورای شهر تهران این موضوع را دنبال کردیم و بخشی از آن توسط شهرداری منطقه و بخشی دیگر توسط سازمان زیباسازی مورد پیگیری قرار گرفت و درگیری‌هایی در مورد مالکیت وجود داشت که پیگیری شد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران گفت: در تذکری به شهردار تهران درخواست دارم تسریعی در این خصوص اتفاق بیفتد و سازمان زیباسازی و با شهرداری منطقه در این مورد پاسخ دهد تا در پایان دوره نگویم پس از چند سال به نتیجه‌تر رسیدهایم.

ثبت نام حدود ۶۵۰ هزار نفر در سامانه سماح

نماینده سازمان حج و زیارت از ثبت نام ۶۴۲ هزار نفر در سامانه سماح برای اربعین خبر داد.

ابراهیم محمودی، نماینده سازمان حج و زیارت در هشتمین کمیته‌همهانگی اجرای طرح‌های ویژه‌ترافیکی که صبح امروز با حضور رئیس پلیس راهور فراچا و … در شهرک آزمایش برگزار شده، گفت: تا این لحظه ۶۴۲ هزار نفر در سامانه سماح برای اربعین ثبت نام کرده‌اند که ۶۰درصد آنها می‌خواهند از مزم مهران ترده کنند. همچنین سال گذشته در مجموع دو میلیون و ۸۰۲ نفر ثبت نام کرده بودند.

وی با بیان اینکه ثبت نام در سامانه سماح همچنان ادامه دارد، گفت: برای بحث بیمه زائران، یکی از شرکت‌های بیمه مدنظر قرار گرفت که قیمت مناسبی داشت. در مجموع سه گزینه بیمه‌ای برای زائران داشتیم که سه مبلغ ۷۰۰، ۶۰۰ و ۸۰۰ هزار تومان بود که ۲۰ هزار تومان برای هال احمر در نظر گرفته شده بود. بیشتر زائران بیمه کامل را درخواست کردند.

۱۵۰۰ تاکسی چانگان تحویل تهران می‌شود

معاون حمل و نقل شورای شهر تهران اعلام کرد که در صورت تأمین بودجه از سوی شورای شهر تهران امکان بهره برداری از ایستگاه متروی پایانه جدید شرق تا قبل از اتمام این دوره مدیریت شهری وجود دارد.

محسن هرمزی در حضور در صحن علنی شورای شهر تهران به بیان گزارشی از سفر اخیرش به چین و آخرین وضعیت حمل و نقل عمومی پایتخت پرداخت و گفت: یکی از اقدامات مهم در این دوره مدیریت شهری و اتمام و افتتاح پایانه جدید شرق بعد از چند سال از شروع ساخت بود و این در حالی بود که این پایانه به رغم پیشرفت ۹۰ درصدی نه تنها افتتاح نشده بود؛ بلکه به دلیل استهلاک شاهد سپرفت بودیم.

هرمزی با بیان اینکه ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس قرارداد مغزب با ایستگاه ۵۰۰ دستگاه با اسنا تا پایان سال تحویل داده خواهد شد، ادامه داد: در بازسازی اتوبوس‌ها نیز ۴۴ دستگاه اتوبوس از زمان ارائه گزارشی قبلی تاکنون بازسازی شده است و ۱۱۰ دستگاه اتوبوس و ۱۵۰ دستگاه تاکسی نیز در پایان هفته جاری بارگیری خواهد شد و ۴۸۲ دستگاه اتوبوس فرسوده بازسازی و قرار شده است تا اسناد حمل تاکسی‌ها و اتوبوس‌های برقی چینی به اعضای شورا ارائه شود.

معاون شهردار تهران با تاکید بر اینکه با دو مجموعه خودروساز خدمات پس از فروش نهایی شده و مجموعه عقاب و کرمان موتور برای خدمات پس از فروش انتخاب شده‌اند که در هفته آینده یک شرکت نهایی خواهد شد، ادامه داد: ۶۹۲ دستگاه تاکسی از ابتدای سال تأمین شده ۲۰۰ دستگاه تاکسی برقی نیز وارد شده که البته ۱۰۰۰ دستگاه تاکسی را رونمایی کردیم و دولت باید برای ماهه ۱۲ تدبیرانندیشی کند تا بتوان از این تاکسی‌ها استفاده کرد. تاکنون ۱۵۳ دستگاه تاکسی برقی فعال شده است

اریز وام ضروری ۳۰ میلیون تومانی

معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری از واریز وام ضروری ۳۰ میلیون تومانی برای ۵۲ هزار نفر از بازنشستگان و وظیفه‌بگیران این صندوق خبر داد.«جعفر امیرآبادی زاده» معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری گفت: بر اساس نگاهنامه نامه این صندوق با بانک صادرات ایران، تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی ضروری بازنشستگان کشوری برای ۵۲ هزار نفر از بازنشستگان و وظیفه‌بگیران عزیز واجد شرایط در این مرحله (سه شنبه) به حساب حقوقی این عزیزان واریز شد.امیرآبادی زاده گفت: وام ضروری بازنشستگان کشوری همراه با سایر تسهیلات مالی از جمله وام ازدواج فرزندان و وام حمیاد، یکی از خدمات رفاهی و تسهیلات مالی صندوق بازنشستگی کشوری است که برای کمک به بهبود معیشت بازنشستگان عزیز به صورت ماهانه پرداخت می‌شود.

آکهی فقدان گواهینامه موقت پایان تحصیلات - نوبت اول گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجناب احمد شعبانی فرزند نورعلی به شماره ملی ۲۰۹۲۰۴۱۷۹۷ متولد ۱۳۵۷ صادره از ساری در مقطع کارشناسی پیوسته رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهشهر با شماره سریال ۲۵۰۵۵۱۳ و به شماره ۷۹۹۳ و تاریخ ۲۶/۰۴/۱۳۹۵امفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از پاینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به واحد دانشگاهی بهشهر به نشانی: بهشهر_ دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهشهر _ فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

معاون شهردار تهران در ادامه سا بیان اینکه با

خودروسازی‌های داخلی مشکلاتی را دریم که باید برطرف شود، گفت: از مجموع آنچه وزارت حمل و اتحاد و حمل و نقل اعلام کرده بود، ۱۵۰۰ دستگاه تاکسی چانگان تحویل گرفته می‌شود و برای نوسازی ۲۰۰۰ دستگاه ون هم با بانک رسالت هماهنگی‌هایی به عمل آمده‌است.

وی در مورد وضعیت اتوبوسرانی نیز با تاکید بسر اینکه تعداد

اتوبوس‌های جدید به ۱۰۲۵ دستگاه افزایش یافته است و به طور

معمول روزانه یک دستگاه اتوبوس جدید وارد می‌شود و در هیچ

یک از ادوار چنین آماری نداشتیم. ادامه داد: شهرداری در دوره قبل کمتر از ۱۰۰ عدد دستگاه اتوبوس دریافت کرد و مردم در رنج بودند و تلاش شد اتوبوس‌های جدید تأمین شود؛ بگونه ای